
平成３１年３月吉日

東和中学校 関係各位

加賀市立東和中学校

校長 代工 和雄

離 任 ・ 着 任 の ご 挨 拶

桜のつぼみもすっかり膨らみ、開花が待ち遠しく感じられるようになって参りました。皆様

におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度の定期人事異動で、以下の９名が東和中学校を離任することとなりました。

勤務年数の長短はありますが、皆様から公私にわたり大変お世話になり、心から感謝と御礼を

申し上げます。

職 氏 名 教科 在任 転任先

校 長 代工 和雄 ５年 定年退職（再任用 片山津中学校）

教 諭 三森 郁夫 社会 ４年 錦城中学校

教 諭 松原 一志 保体 ６年 川北町立川北中学校

教 諭 本田 智子 英語 １０年 小松市立安宅中学校

講 師 按察 志保 家庭 ２年 山代小学校

講 師 北本 真美 英語 １年 山代小学校

講 師 橘 悠平 英語 ２ヶ月 退職

図書館司書 高木 千晴 １年 能美市

給食調理員 高辻千賀子 １年 山代中学校

また、４月１日より、以下の９名が着任いたします。新メンバーを迎え、職員一同気持ちを

新たにして、東和中学校の教育推進のために全力を尽くす所存でおります。

今後とも、ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。

職 氏 名 教科 前任校

校 長 中野 務 山代中学校 教頭

教 諭 打田 匡宏 社会 山代中学校

教 諭 越田 真央 数学 新規採用

教 諭 三納英莉佳 保体 新規採用

教 諭 南 裕子 英語 小松市立南部中学校

講 師 村田 真見 英語 錦城中学校

講 師 田中みちる 保体 新卒

図書館司書 平野 琴子 育休から復帰

給食調理員 石橋希糸子 東谷口小学校




